
118 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 №46 (19252)           ВТОРНИК, 18 ИЮНЯ  2019 ГОДА                                                     ГАЗЕТА ВЫХОДИТ С 19 ИЮНЯ 1931 ГОДА

Уважаемые читатели! 
Продолжается подписка на газету  

"Вечерний Первоуральск" 
(на 2 полугодие 2019 года)

- подписка с доставкой (почтовая)             - 438 рублей,
- подписка коллективная    - 240 рублей,
- подписка без доставки (получать в редакции) 
                                                                      - 180 рублей.

Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельного участка
Кадастровый инженер Катунова Анна Валерьевна,  квалификационный аттестат №66-11-248, почтовый 

адрес: Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Герцена, 23, e-mail: katunovaanna@gmail.com, извещает о 
проведении собрания о согласовании местоположения границ, в связи с проведением кадастровых ра-
бот в отношении земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, п. Новоуткинск, 
ул. Новая, д. 23 (К№ 66:58:1101001:209).

Заказчик: Халматов Виктор Хашимович (почтовый адрес: г. Екатеринбург, ул. Красных Партизан, д. 1, ул. 
Банникова, д.3, кв.5, тел.:89126726232).

В связи с этим 19.07.2019 г. будет проводиться согласование местоположения границ земельного 
участка посредством проведения собрания всех заинтересованных лиц землепользователей смежных 
земельных участков:

• Свердловская область, г. Первоуральск, п. Новоуткинск, ул. Карла Маркса, д. 116 (К№ 
66:58:1101001:168);

Кадастровый инженер Катунова А.В. просит прибыть лично или направить представителей с доверен-
ностью, подтверждающей их полномочия, к 11 часам 19.07.2019 г. по адресу: Свердловская область, г. 
Первоуральск, Герцена, 23. Предварительно ознакомиться с проектом межевого плана можно по адресу: 
Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Герцена, 23, тел.: 89222966123. Все замечания и предложения 
направлять по адресу: 623100, Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Герцена, 23, в срок не менее чем 
15 дней со дня опубликования данного извещения.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удосто-
веряющий личность, а также документы о правах на земельный участок.



2 18 июня 2019 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



318 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



4 18 июня 2019 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



518 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



618 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



718 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



8 18 июня 2019 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



918 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1018 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1118 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



12 18 июня 2019 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1318 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



14 18 июня 2019 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1518 июня 2019 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Газета отпечатана в АО "Первоуральская типография", г. Перво-
уральск, пр. Ильича, 26-а. Сдача номера в печать по графику 13.00. 
Фактически 10.09.2018 г. в 14.15. 

Заказ №         Тираж 40
Газета зарегистрирована в управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и 

охране культурного наследия по Уральскому федеральному округу. Свидетельство ПИ № ФС11-1392 от 21 сентября 2007 г. Газета выходит два раза 
в неделю. Цена свободная. Подписной индекс 53825.

Телефоны: 
редакция.........................................64-87-66, 
 За содержание рекламы и объявлений редакция газеты ответственности 

не несет, ответственность несет рекламодатель.E-mail: vecher15@yandex.ru Адрес редакции и издателя: 623102, г. Первоуральск, ул. Емлина, 20-б.

общественно-
политическая газета

реклама, - публикации на коммерческой основе. 
Все рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации.

Главный редактор - КОНЬКОВА Н.Ю.

бухгалтерия, отдел рекламы................ 64-94-04, 
факс: ................................................... 64-87-66

Учредители: 
Администрация ГО Первоуральск и ПМУП "Общегородская газета".
Адреса учредителей: г. Первоуральск, ул. Ватутина, 41; ул. Емлина, 20-б.
Издатель и распространитель - ПМУП "Общегородская газета".

Директор - Е.В. Батуева

16+

Извещение о проведении собрания о согласовании 
местоположения границы земельного участка

Кадастровым инженером Казиным Андреем Алексеевичем,  
СНИЛС 023-924-227-33, Ассоциация СРО "Гильдия Кадастровых 
Инженеров", No Гос. реестра  в СРО: 271, дата вступления в СРО: 
15.06.2016 г., No в государственном  реестре лиц, осуществляю-
щих кадастровую деятельность: 33059, адрес: Свердловская об-
ласть, г. Первоуральск, ул. Трубников, д. 60б – кв. 13,  выполняются 
кадастровые работы в связи с уточнением границы и площади зе-
мельного участка с кадастровым номером 66:58:1101006:196, рас-
положенного по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, п. 
Новоуткинск, ул. Свердлова, д. 8.

Заказчиком кадастровых работ является Белоусов Александр 
Григорьевич (почтовый адрес: Свердловская обл., г. Первоуральск, 
п. Новоуткинск, ул. Свердлова, д. 8).

        Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования 
местоположения границ состоится   18 июля 2019 г. в 10 часов 00 
минут по адресу: Свердловская обл.,   г. Первоуральск, ул. Герцена, 
д. 10 – кв.30.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознако-
миться по адресу: Свердловская обл.,   г. Первоуральск, ул. Герце-
на, д. 10 – кв.30.

      Обоснованные возражения относительно  местоположения 
границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования 
о проведении согласования местоположения границ земельных 
участков на местности принимаются с 18 июня 2019 г. по 03 июля  
2019 г. по адресу: Свердловская обл.,   г. Первоуральск, ул. Герце-
на, д. 10 – кв.30.

 Смежные земельные участки, с правообладателями которых  
требуется согласовать местоположение границ: 

- земельный участок  с К№ 66:58:1101006:53, расположенный по 
адресу:  Свердловская область, г. Первоуральск, п. Новоуткинск, 
ул. Партизан, д. 19,

- земельный участок  с К№ 66:58:1101006:54, расположенный по 
адресу:  Свердловская область, г. Первоуральск, п. Новоуткинск, 
ул. Партизан, д. 21,

- земельный участок  с К№ 66:58:1101006:194, расположенный 
по адресу:  Свердловская область, г. Первоуральск, п. Новоут-
кинск, ул. Свердлова, д. 6.

     При проведении согласования местоположения границ при 
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы, подтверждающие права на соответствующий 
земельный участок.

      


